

Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach
ul. Dworcowa 31
44-145 Pilchowice

Pismo: 02/ZP/2020/3

Pilchowice dnia: 2020-01-23

«@t_oferent_zglo#nazwa»
«@t_oferent_zglo#kod»
«@t_oferent_zglo#miasto»
«@t_oferent_zglo#ulica»
«@t_oferent_zglo#dom»«@t_oferent_zglo#l
okal»

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-01-23 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na: **Zakup sprzętu medycznego**.

Treść wspomnianej prośby i odpowiedzi są następujące:

PYTANIE NR 1.

Dotyczy Pakietu II pkt. 2 parametrów ppkt. e, f

Czy Zamawiający dopuści resuscytator o objętości worka 1800 ml i objętości oddechowej 1060ml, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na resuscytator o objętości 1800 ml (ppkt.e), natomiast ppkt. f pozostaje bez zmian – dotyczy objętości worka rezerwuaru tlenu, a nie objętości oddechowej.

PYTANIE NR 2.

Pakiet III

Pulsoksymetr napalcowy (klips)

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zakresie pomiaru pulsu 25-250 ud/min spełniające wszystkie pozostałe parametry opisu przedmiotu zamówienia ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający

D Y R E K T O R

tek. med. Joanna Niesioł-Ostrowska

